
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji Menadżera BIM przy realizacji prac projektowych dla modernizacji, rozbudowy i doposażenia 109 Szpitala

Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810200960

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piotra Skargi 9-11

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-965

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91/8105982

1.4.8.) Numer faksu: 91/8105982

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@109szpital.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.109szpital.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00392192

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00381171

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca spełni warunek,
gdy wykaże, że:
1.1) w zakresie doświadczenia:
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy,
wykonał w tym okresie:
a) Przynajmniej jedno zamówienie obejmujące pełnienie funkcji BIM Managera/ Specjalisty BIM w zakresie weryfikacji
poprawności opracowanych przez Projektanta modeli BIM przez okres co najmniej 6 miesięcy
b) Przynajmniej jedno zamówienie obejmujące pełnienie funkcji BIM Managera/ Specjalisty BIM w zakresie prowadzenia
robót budowlanych w oparciu o modele BIM przez okres co najmniej 6 miesięcy.
1.2) w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia –
w tym zakresie Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował: 
a) 1 osobą (Specjalistą BIM) posiadającą wykształcenie wyższe techniczne : inżynier budownictwa lub architekt,
posiadającą ukończone studia podyplomowe lub odpowiednie kursy specjalistyczne w zakresie metodyki BIM (wyłączając
kursy dotyczące znajomości obsługi oprogramowania BIM) oraz posiadającą doświadczenie zawodowe w zakresie :
1) W ciągu ostatnich 5 lat przez okres co najmniej 6 miesięcy brała bezpośredni udział w realizacji usługi polegającej na
koordynacji międzybranżowej modeli BIM opracowywanych przez projektanta w zakresie architektury, konstrukcji oraz

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00392192/01 z dnia 2023-09-12

2023-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



instalacji wewnętrznych
2) w ciągu ostatnich 5 lat, przez okres co najmniej 6 miesięcy, brała bezpośredni udział w realizacji usługi obejmującej
koordynację robót budowlanych, prowadzonych z wykorzystaniem modeli BIM

Dla warunków udziału oraz kryteriów oceny ofert opisanych w pkt. powyżej : przez „model” Zamawiający rozumie
trójwymiarowe, cyfrowe odwzorowanie cech fizycznych i funkcjonalnych obiektu. Zawiera dane geometryczne oraz
niegeometryczne (np. właściwości techniczne, materiałowe itp.)

Po zmianie: 
1. spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca spełni warunek,
gdy wykaże, że:
1.1) w zakresie doświadczenia:
w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy,
wykonał w tym okresie:
a) Przynajmniej jedno zamówienie obejmujące pełnienie funkcji BIM Managera/ Specjalisty BIM w zakresie weryfikacji
poprawności opracowanych przez Projektanta modeli BIM przez okres co najmniej 6 miesięcy
b) Przynajmniej jedno zamówienie obejmujące pełnienie funkcji BIM Managera/ Specjalisty BIM w zakresie prowadzenia
robót budowlanych w oparciu o modele BIM przez okres co najmniej 6 miesięcy.
1.2) w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia –
w tym zakresie Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował: 
a) 1 osobą (Specjalistą BIM) posiadającą wykształcenie wyższe techniczne : inżynier budownictwa lub architekt,
posiadającą ukończone studia podyplomowe lub odpowiednie kursy specjalistyczne w zakresie metodyki BIM (wyłączając
kursy dotyczące znajomości obsługi oprogramowania BIM) oraz posiadającą doświadczenie zawodowe w zakresie :
1) W ciągu ostatnich 7 lat przez okres co najmniej 6 miesięcy brała bezpośredni udział w realizacji usługi polegającej na
koordynacji międzybranżowej modeli BIM opracowywanych przez projektanta w zakresie architektury, konstrukcji oraz
instalacji wewnętrznych
2) w ciągu ostatnich 7 lat, przez okres co najmniej 6 miesięcy, brała bezpośredni udział w realizacji usługi obejmującej
koordynację robót budowlanych, prowadzonych z wykorzystaniem modeli BIM

Dla warunków udziału oraz kryteriów oceny ofert opisanych w pkt. powyżej : przez „model” Zamawiający rozumie
trójwymiarowe, cyfrowe odwzorowanie cech fizycznych i funkcjonalnych obiektu. Zawiera dane geometryczne oraz
niegeometryczne (np. właściwości techniczne, materiałowe itp.)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-15 10:00

Po zmianie: 
2023-09-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-15 10:30

Po zmianie: 
2023-09-22 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-14

Po zmianie: 
2023-10-21

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00392192/01 z dnia 2023-09-12

2023-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji Menadżera BIM przy realizacji prac projektowych dla modernizacji, rozbudowy i doposażenia 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810200960
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piotra Skargi 9-11
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-965
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91/8105982
	1.4.8.) Numer faksu: 91/8105982
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@109szpital.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.109szpital.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00392192
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00381171
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



